
 
 

Совет депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ  

Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

  

«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    

муниципал кылдытэтысь         

депутатъёслэн Кенешсы 
 

( Эгра ѐросысь депутатъѐслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении дополнения в Прогнозный план приватизации  

имущества, находящегося в собственности муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» 

на 2022-2024 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», рассмотрев 

представленные Администрацией Игринского района документы, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» р е ш а е т: 

 1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» на 2022-2024 годы, утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» от 16 декабря 2021 г. № 5-8 (с дополнениями, внесенными решениями Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» от 21 июля 2022 г. № 11-5 и от 08 сентября 2022г. № 12-4), 

дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков                                             

 

п. Игра 

«27» июля 2023г. 

№ 21-4                                       



 

 

 

 

 

Дополнения в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» на 2022-2024 годы 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта, его характеристика Местонахождение объекта 

Назначение 

объекта 

Остаточная балансовая 

стоимость, руб 

11 

Здание медицинского склада для хранения 

имущества, общей площадью 1333,9 кв.м, 

18:09:032079:234 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
нежилое, склад 1956663,27 

12 
Здание огнеопасного склада, общей площадью 50,2 

кв.м, 18:09:032079:227 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
нежилое, склад 10658,77 

13 
Здание взрывоопасного склада, общей площадью 

48,3 кв.м, 18:09:032079:235 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
нежилое, склад 10658,77 

14 
Здание проходной, общей площадью 12,0 кв.м, 

18:09:032079:233 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
нежилое 0 

15 
Сети водоснабжения, протяженностью25,0 м, 

18:09:032079:86 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
коммунальное 0 

16 
Сети теплоснабжения, протяженностью 19,0 м, 

18:09:032079:85 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
коммунальное 0 

17 
Сети электроснабжения, протяженностью 34,0 м, 

18:09:032079:84 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.89б 
коммунальное 0 

18 
Сооружение общей площадью 48,3 кв.м, 

18:09:093001:111 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, д.Сепож, ул.Прудовая 

гидротехническое 

сооружение 
7139544,00 

19 
Здание свинарника общей площадью 541,4 кв.м, 

18:09:077001:125 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, с.Новые Зятцы, ул.Дружбы, д.1 
нежилое 2328122,87 

20 
Помещение общей площадью 102,4 кв.м, 

18:09:032013:729 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, п.Игра, ул.Советская, д.54 
нежилое 1591429,12 

 

Приложение № 1 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» 

от «27» июля 2023 года № 21-4 


